[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         15 августа 2024 г.                                            с. Сальское
                                                 № 52
Об утверждении перечня муниципальных программ
Сальского  сельского поселения
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации Сальского сельского поселения  от 25 июля 2024года № 50 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Сальского  сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Сальского сельского поселения, в целях формирования программно-целевой системы расходов бюджета Сальского сельского поселения, администрация Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Сальского сельского поселения (далее – Перечень) согласно Приложения.

2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств бюджета Сальского сельского поселения при разработке муниципальных программ руководствоваться настоящим Перечнем.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сальского сельского поселения от 9 октября 2023 года № 74 «Об утверждении перечня муниципальных программ Сальского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2027 гг».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Сальского сельского поселения в сети Интернет и на информационном стенде администрации Сальского сельского поселения.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Сальского сельского поселения                                                В.С. Губарь
Приложение

к постановлению администрации

Сальского сельского поселения

от 15.08.2024 года  № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Сальского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Сроки реализации

	1
	«Развитие и сохранение культуры на территории  Сальского сельского  поселения» на 2023-2027 годы»

	 МКУ «КДЦ» Сальского сельского поселения
	2023-2027гг

	2
	«Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2023 -2027 годы»
	администрация Сальского сельского поселения
	2023-2027гг

	3
	«Управление муниципальным имуществом Сальского сельского поселения  на 2023-2027 годы»
	администрация Сальского сельского поселения
	2023-2027гг

	4
	«Обеспечение пожарной безопасности на территории Сальского сельского поселения на 2023 -2027 годы»
	администрация Сальского сельского поселения
	2023-2027гг

	5
	Формирование современной городской среды в Сальском сельском поселении на 2023 -2027                                                                                                                                                                                                                                                  годы
	администрация Сальского сельского поселения
	2023-2027гг

PAGE
1

_1461769675.bin